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Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik té shpallur me dt. 11.07.2019, Sektori i Burimeve Njerézore te
Komunés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil (KPSHC) gjaté shayrtimit té aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
16 kandidaté i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim lidhur me pozitén — Zyrtar i Larté i
Burimeve Njerézore (Personelit), né kuadér & Kabinetit te Kryetarit.

Ndérsa, pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-sé, u konstatua
se kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar t& suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk kané
arritur minimumin prej 50 % té pikéve t& caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t& Rregullores nr, 02/2010
pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe si kusht | domosdoshém pér t'u ftuar né intervistén me
gojé.

I;Z; d. Emri i kandidatit / Ime kandidata Pikét e testit me shkrim
1. Albulena Pireci - Dragusha 27
2. Ardiana Berisha ka munguar né test
3. Arta Shipoli 45
4. Borébardha Shala 41
5. Donat Lushaku ka munguar né test
6. Florije Krasnigqi 23
7. Leonora Vranja 40
8. Marigona Salihi 14
9. Merita Hetemi ka munguar né test
10. | Ramadan Salihu ka munguar né test
11. | Valbona Paci ka munguar né test

KPSHC-sé ka propozuar emérimin e kétij kandidati:
Valmira Restelica- Bogolli- 79.1 piké

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa
ndonjé vérejtie.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil, akti i emérimit do t& léshohet brenda afatit prej 30 ditésh .



Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar t& KPSHC, kandidatét tieré t& renditur si mé poshté, pas testit me
shkrim dhe intervistés me gojé kané arritur kéto piké:

1. Muhamet Musliu - 58.9 piké

2. Antigona Keka- 51.3 piké

3. Nora Rexha—Haxhaj- 51.2 piké
4. Severxhane Zuka- 47 piké

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kané t& drejté ankese né afat prej 30 ditésh nga
dita e publikimit te kétjj njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe
Ankesave té Komunés sé Prishtinés.
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